1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.12.2017  №  743-п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.04.2015 № 124-п

"О перечне объектов для отбывания наказания лиц,
 осужденных к обязательным работам"
(в редакции от 27.07.2015 № 205-п, от 04.08.2016 № 377-п)
Во исполнение указания Федеральной службы исполнения наказания России от 17.11.2017 № 07-77877, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. В приложении 1 к постановлению "Перечень  объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам, на территории Гаврилово-Посадского муниципального района пункт 4 отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                          В.Ю.Лаптев